
Gerekli Evraklar 

T.C. 
KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ÇEVRE KORUMA ve SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
(Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü) 

 
HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI TAŞIMA İZİN BELGESİ DÜZENLENMESİ İÇİN  

GEREKEN EVRAKLAR 
 
İlk Defa Başvuru Yapılması Durumunda İstenen Evraklar: 
 

1- Dilekçe 
2- Taahhütname 
3- Ticaret Sicil Gazetesi Örneği Fotokopisi (Şirket başvurusunda) 
4- Esnaf ve Sanatkarlar Odasından Sicil Belgesi (Şahıs başvurusunda) 
5- İmza Sirküleri Fotokopisi 
6- Vergi Kaydı(Vergi Dairesinden Alınacak İlgili Makama Yazısı. Vergi Levhası Değil!) 
7- Araç veya araçların Ruhsat Fotokopileri 
8- Belediyemiz Uydu Takip SistemineGeçmiş Olmak 
9- Belediyemize ait Borcu Yoktur Yazısı 
10- İzin Belgesi için Ödeme Makbuzu 

 
Yıl Farkı Nedeniyle Yeni Belge veya Belge Yenilenmesinde İstenen Evraklar: 
 

1- Dilekçe  
2- Vergi Kaydı(Vergi Dairesinden Alınacak İlgili Makama Yazısı. Vergi Levhası Değil!) 
3- Araçveya Araçların Ruhsat Fotokopileri 
4- Belediyemize ait Borcu Yoktur Yazısı 

 
Aynı Yıl İçerisinde Kayıp, Çalıntı ve Yıpranma Sebebiyle Yeniden Belge Düzenlenmesi İçin İstenen 
Evraklar: 
 

1- Dilekçe (aslı) 
2- Araç veya Araçların Ruhsat Fotokopileri 
3- Belge Yenileme Ücretinin Ödendiğine Dair Makbuz   

 
Düzenlenen Taşıma İzin Belgesi İptali için İstenen Evraklar: 
 

1. Dilekçe (aslı) 
2. Araç veya Araçların Ruhsat Fotokopileri 
3. İptal Edilecek Araç veya Araçlara ait Taşıma İzin Belgesinin Aslı 

NOTLAR: 
 

 Taşıma İzin Belgesi ruhsat sahibine verilir. Tüm evraklar ruhsat sahibine ait olacaktır. 

 İnşaat/yıkıntı atıkları taşıyıcılarınınkamyonlarına “Hafriyat Toprağı ve İnşaat/Yıkıntı Atıkları 
Taşıma İzin Belgesi" alabilmeleri için araç damperlerinin sarı renkte (ral kodu 1028) olması ve 
damperlerin yanlarında "Hafriyat Toprağı, İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma Aracı"ibaresi ve 
Plaka yazıyor olması gerekmektedir. 

GERÇEĞE AYKIRI BEYANDA BULUNULMASI VE YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE AYKIRI HAREKET EDİLMESİ 
HALİNDE İLGİLİ MEVZUAT VE TÜRK CEZA KANUNUNA GÖRE İŞLEM YAPILIR. 
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